
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: atc18@caccia.regione.toscana.it 

 
DELIBERA N. 17/2015 

 
SIENA Lì 27/10/2015 
 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO  X 

DUCHINI STEFANO  X 

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PACINI GIOVANNI DIMISSIONARIO  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: GRUPPI DI INTERVENTO SU AREE SOVRAPPOSTE 

 

Il C.d.G. dell’A.T.C. Siena, 
 

VISTA la legge n° 157/1992 e la L.R. n° legge regionale 3 febbraio 2010, n. 2 contenente modifiche alla LRT n° 

3/1994, nonché il testo integrato della Legge Regionale 3/94.  
RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 26 luglio 2011 N.33 R Regolamento Regionale 

Testo Unico dei regolamenti Regionali. 
RICHIAMATO il Piano Faunistico Venatorio Provinciale 2012-2015. 
RICHIAMATA la Deliberazione di G. R. n. 377 del 30/03/2015 Calendario Venatorio 2015/2016. 
RICHIAMATA LA PROPRIA DELIBERAZIONE N° 5 del 23/09/2015 con la quale venivano indicate le modalità di 

gestione del cinghiale nelle zone non vocate. 
RICHIAMATA LA PROPRIA DELIBERAZIONE N° 9 del 16/10/2015. 
VALUTATE le disposizioni di legge vigenti in materia che disciplinano le modalità di iscrizione, di caccia nei 

vari distretti; 

VISTE le domande di costituzione dei gruppi di intervento e le cartografie presentate nei termini del bando 

RAVVISATO che alcuni gruppi hanno richiesto di poter cacciare nelle medesime zone non vocate ma per 

motivi di sicurezza appare opportuno individuare per essi territori di caccia non sovrapposti   

PRESO ATTO che sono decorsi i sette giorni entro i quali sarebbero dovute pervenire all’ATC indicazioni, da 

parte dei gruppi interessati, circa possibili accordi di gestione dei territori di caccia sovrapposti 

 

Con voti favorevoli unanimi 



 2 

DELIBERA  
 

1) Che il giorno venerdì 30 ottobre p.v. alle ore 10.00 si provvederà, in forma pubblica presso la sede 

dell’ATC in Via Massetana Romana 34 a Siena, al sorteggio che determinerà il calendario di gestione 

delle aree da parte di ciascun gruppo di intervento 
 

2) Di stabilire che la rotazione avrà cadenza settimanale, quindi ogni gruppo avrà la possibilità di 

cacciare nella suddetta area a partire dal lunedì alla domenica della medesima settimana compresi; 

fermo restando le indicazioni sugli orari e sui giorni consentiti riportate nella Delibera del Comitato 

n. 5 del 23/09/2015 
 

3) L’attività venatoria avrà inizio, con le modalità di cui sopra, a partire da lunedì 2 novembre p.v.  
 

4) Di allegare alla presente Delibera lo schema delle aree di battuta con evidenziate quelle con 

sovrapposizioni 
 

Fto in originale 
 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
 

Massimo Logi       Andrea Pericoli 
  



 3 

Sottoambito 17 
 

 

 

ID Gruppo 1 Gruppo 2 Gruppo 3 GRUPPI AREA ACCORDO
4 BIAGINI GIAQUINTO GIAQUINTO BIAGINI CIUCIANO COGESTIONE

13 7 MERENDE CARNEVALE 7MERENDE CARNEVALE CASAGLIA COGESTIONE
15 7 MERENDE CARNEVALE 7MERENDE CARNEVALE GRETOLE COGESTIONE
1 PRUNETI PRUNETI POMONA NORD
2 BUTINI BUTINI QUERCEGROSSA
3 BUTINI BUTINI VIGNAGLIA
5 RIBECHINI RIBECHINI BISCIANO
6 RIBECHINI RIBECHINI LE VILLE
7 CANTINI CANTINI DOMETAIA
8 PAMPALONI PAMPALONI BIBBIANO
9 ROMANO ROMANO ONCI

10 7MERENDE 7MERENDE MONTEMORLI
11 CIABATTINI CIABATTINI LA CROCE
12 MACUCCI MACUCCI VOLPAIA
14 7 MERENDE 7MERENDE LECCIA
16 ROMANO ROMANO CAMPIGLIA
17 BRUNI GIOVANNI BRUNI FRASSINI
18 MANENTI BISSIRI MANENTI BISSIRI MONTERESI
19 MANENTI BISSIRI MANENTI BISSIRI CETINA
20 MANENTI BISSIRI MANENTI BISSIRI SANTA COLOMBA
21 MANENTI BISSIRI MANENTI BISSIRI STOMENNANO
22 CIABATTINI CIABATTINI LUCARELLI
23 CIABATTINI CIABATTINI CALCINAIA
24 MANENTI MANENTI STROVE
25 PAMPALONI GIAQUINTO PAMPALONI GIAQUINTO MONCHINO
26 GIAQUINTO GIAQUINTO MORMORAIA
27 CANTINI CANTINI LUCCIANA
28 ROMANO ROMANO POGGIO DI CAIO
29 CIABATTINI CIABATTINI CASA NUOVA
30 CARNEVALE CARNEVALE FIZZANO
31 BISSIRI BISSIRI CORPO SANTO
32 GIAQUINTO GIAQUINTO LA MARRONAIA
33 BUTINI BUTINI POMONA SUD



 4 

Sottoambito 18 
 

 

 

ID Gruppo 1 Gruppo 2 Gruppo 3 GRUPPI Area ACCORDO
1 LECCIO-TORRENIERI LECCIO-TORRENIERI S GIOVANNI D'ASSO
2 VILLE TRESSA ANDREINI FOSSO AL LEPRO
3 VILLE TRESSA ANDREINI S LAZZARELLO
4 BMS BMS VILLE PETRONI NORD
5 BMS BMS CORRIDOIO CAMPANA
6 MONTISI MONTISI SGIOVANNI ASSO
7 BOGATTO BOGATTO FATT RESTA
8 BOGATTO BOGATTO BORRI DEL CILLI
9 BUONCONVENTO BUONCONVENTO GUGLIA CEPPETA

10 BUONCONVENTO BUONCONVENTO FONTIN S CARLO
11 BUONCONVENTO BOGATTO BUONCONVENTO BOGATTO OLIMENA
12 BERRE BERRE GINESTRAIO
13 BERRE BERRE DEL RICCI
14 BUONCONVENTO CHIUSURE BUONCONVENTO CHIUSURE NECI COGESTIONE
15 TAVERNE TAVERNE MUCIGLIANI
16 TAVERNE TAVERNE CALVAIE
17 TAVERNE TAVERNE SIENA
18 SIENA SIENA FOGLIANO
19 CHIUSURE CHIUSURE MONTEOLIVETO
20 ASCIANO ASCIANO BACCOLENO
21 CHIUSURE CHIUSURE LENDINANO
22 BERRE BERRE PIEVE SPRENNA
23 BERRE LECCIO TORRENIERI BERRE LECCIO TORRENIERI SERLATE COGESTIONE
24 COSTAFABBRI BISSIRI COSTAFABBRI BISSIRI FORNICCHIAIA
25 SIENA COSTAFABBRI SIENA COSTAFABBRI COSTAFABBRI
26 SIENA SIENA MONTALBUCCIO
27 BISSIRI BISSIIRI BELRIGUARDO
28 SIENA BISSIRI SIENA BISSIRI AGAZZARA
29 ARMAIOLO LECCIO TORRENIERI ARMAIOLO LECCIO TORRENIERI CASANOVA DI GRE COGESTIONE
30 BERRE BERRE VILLE PETRONI SUD



 5 

Sottoambito 19 
 

 

ID GRUPPO 1 GRUPPO 2 GRUPPO 3 GRUPPO 4 GRUPPI AREA ACCORDO
1 ZEPPOLONI BUSSU ZEPPOLONI BUSSU GONZAGA
2 ZEPPOLONI RAPPUOLI ZEPPOLONI RAPPUOLI POGGIO VILLANOVA
3 PELLEGRINI PELLEGRINI SALARCO
4 PELLEGRINI PELLEGRINI FRATERNITA
5 PASCUCCI MAZZETTI PASCUCCI MAZZETTI CERVIAIA
6 PASCUCCI PASCUCCI APPARITOIA
7 PASCUCCI PASCUCCI PARADISO
8 COSIMI COSIMI CAMPRIANO
9 MAZZETTI MAZZETTI SAN GAETANO

10 MECHINI MECHINI SANTA SCOLASTICA
11 GUERRINI MECHINI GUERRINI MECHINI NEBBIALI
12 BUSSU BUSSU LE CHECCHE
13 ZEPPOLONI TERROSI ZEPPOLONI TERROSI POGGIO AL MORO COGESTIONE
14 ZEPPOLONI TERROSI ZEPPOLONI TERROSI POGGIO ROMITO COGESTIONE
15 GUERRINI GUERRINI SCALONICA
16 GUERRINI GUERRINI POGGIO BANDINELLI
17 GUERRINI GUERRINI CONTIGNANO
18 BUSSU BUSSU MERIGGI
19 MANGIAVACCHI MANGIAVACCHI BORGHETTO
20 MANGIAVACCHI MANGIAVACCHI MONTEPULCIANO
21 MANGIAVACCHI CAPECCI MANGIAVACCHI CAPECCI VALIANO SUD
22 MANGIAVACCHI CAPECCI MANGIAVACCHI CAPECCI VALIANO NORD
23 MANGIAVACCHI PELLEGRINI MANGIAVACCHI PELLEGRINI TAMAGATTA
24 CECCOBAO CECCOBAO CELLE
25 GALLINELLA GALLINELLA PIAZZE
26 GALLINELLA GALLINELLA PANTANO
27 COSIMI MECHINI COSIMI MECHINI ACQUASALSA
28 BONUCCI COSIMI BONUCCI COSIMI LA JOLE
29 MICHELI MICHELI FONTECECA
30 MICHELI GUAZZINI MICHELI GUAZZINI SELVARELLA
31 MICHELI MICHELI FARNETA
32 MICHELI MICHELI LA SPESSA
33 FARNETANI FARNETANI CHIUSI
34 BENANCHI BENANCHI PIANCASTAGNAIO
35 BENANCHI SEGATI BENANCHI SEGATI MONTE BOCENO
36 COSIMI BONUCCI CASELLI COSIMI BONUCCI CASELLI ORCIA
37 BONUCCI CASELLI BONUCCI CASELLI SANTA BARBARA CELLE
38 PELLEGRINI PELLEGRINI BAGNOLO
39 PELLEGRINI BRUNI PELLEGRINI BRUNI COSONA
40 PELLEGRINI BRUNI PELLEGRINI BRUNI CETINE
41 PASCUCCI MAZZETTI PASCUCCI MAZZETTI BUTATTO
42 MAZZETTI MAZZETTI COSTOLAIA
43 MANGIAVACCHI MANGIAVACCHI QUERCETELLO
44 COSIMI COSIMI CAPANNA PULCIAIO
45 COSIMI BONUCCI CASELLI GUIDOTTI COSIMI BONUCCI CASELLI GUIDOTTI ROCCA ORCIA
46 BRUNI PELLEGRINI BRUNI PELLEGRINI MONTEFOLLONICO
47 GUAZZINI PELLEGRINI GUAZZINI PELLEGRINI CAMPOFORNO
48 RAPPUOLI CECCARELLI RAPPUOLI CECCARELLI TRIBBIOLI
49 RAPPUOLI CECCARELLI RAPPUOLI CECCARELLI RIBATTOLA
50 PELLEGRINI MONTISI(18) PELLEGRINI MONTISI SAN GIUSEPPE
51 GUERRINI BUSSU GUERRINI BUSSU POGGIO OPPIO


